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«ابنسینا» با بازی «بن کینگزلی» از هفته آینده اکران میشود.

  

فیلم «پزشک» با بازی «بن کینگزلی» در نقش «ابو علی سینا»، پزشک معروف ایرانی از هفته آینده در
سینماهای آلمان و اسپانیا به روی پرده میرود.

  

اقتباس سینمایی از رمان پرفروش «پزشک» نوشتهی «نوآ گوردون» در حالی از 25 دسامبر (2 دی
ماه) اکران خود را سینماهای آلمان و اسپانیا آغاز میکند که «بن کینگزلی»، بازیگر آمریکایی برنده

اسکار در این فیلم نقش «ابوعلی سینا»، پزشک نامدار ایرانی و فیلسوف مشهور جهان اسلام را بازی
میکند.

      

  

فیلم «پزشک» داستان پسر یتیمی را روایت میکند که پس از مرگ مادرش بر اثر یک بیماری ناشناخته،
قسم میخورد پزشک شود و مرگ را مغلوب کند. او به شهر اصفهان میرود تا نزد پزشک مشهور «ابن

سینا» درس بخواند.

  

این پروژهی سینمایی که در آلمان و مراکش مقابل دوربین رفته است، تاکنون به کشورهای اسپانیا،
آلمان، هلند و چند کشور آمریکای لاتین فروخته شده و مذاکرات برای نمایش آن در دیگر کشورها ادامه

دارد.

  

«تام پین» که بیشتر برای بازی در سریال تلویزیونی «شانس» شهرت دارد، در این پروژه نقش «راب
کول» را ایفا میکند؛ یک پزشک در قرن یازدهم که سعی میکند به حقیقت بیماریها و درمان علمی

آنها دست پیدا کند.

  

«استلان اسکارسگارد» نیز که اخیرا در فیلم پرفروش «انتقامجویان» بازی کرده است، در فیلم
«پزشک» نقش اولین استاد «راب کول» را ایفا خواهد کرد. «اولیویر مارتینز»، بازیگر فرانسوی نیز

نقش «شاه علاءالدوله»، حاکم اصفهان در زمان قاجاریان را بازی کرده است.
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«فیلیپ استولزل»، کارگردان آلمانی که «صورت شمالی» و «گوته جوان عاشق» را در کارنامه کاری
خود دارد، پروژهی فیلم «پزشک» را کارگردانی کرده است. فیلمنامهی این اثر اقتباسی را «جان برگر»

به نگارش درآورده است.

  

بن کینگزلی که نقش «ابوعلی سینا» را در این فیلم بازی بازی کرده است، یکی از هشت بازیگر
آسیاییالاصلی است که نامزد دریافت جایزه اسکار شده و بعد از «میوشی یومیکی» دومین بازیگر

آسیاییالاصلی است که این جایزه را برده است.

  

وی که در سال 2008 از دانشگاه « هال» دکترای افتخاری ادبیات دریافت کرد. وی بازیگر فیلمهای
سرشناسی چون «فهرست شیندلر» و «جزیره شاتر» است که در سال 1998 رییس هیات داوران

جشنواره فیلم برلین بود.
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